Решения

Совета Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

от 08.04.2019 г. (Протокол № 285)

Дата проведения заседания: 8 апреля 2019 года

Повестка дня:

1. Определение формулировок решений по вопросам повестки дня Общего собрания членов

Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 10 апреля 2019 года.

2. Решение организационных вопросов, связанных с проведением Общего собрания членов

Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 10 апреля 2019 года.

1. По первому вопросу «Определение формулировок решений по вопросам повестки дня

Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 10 апреля 2019

года» приняты решения:

1.1. Определить следующую формулировку решения по первому вопросу повестки дня Общего

собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 10 апреля 2019 года

«Внесение изменений в Положение «О компенсационном фонде Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» возмещения вреда» в целях устранения замечаний, поступивших из

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору»:

«1. внести изменения в Положение «О компенсационном фонде Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков» возмещения вреда», утвержденное решением Общего

собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» от 13.12.2018 г.

(Протокол № 11 от 13.12.2018 г.), в целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (уведомление № 09-01-03/11631

от 26.12.2018 г.);

2. утвердить Положение «О компенсационном фонде Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» возмещения вреда» в новой редакции.».

1.2. Определить следующую формулировку решения по второму вопросу повестки дня Общего

собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 10 апреля 2019 года

«Внесение изменений в Положение «О компенсационном фонде Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» обеспечения договорных обязательств» в целях устранения замечаний,

поступивших из Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору»:

«1. внести изменения в Положение «О компенсационном фонде Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков» обеспечения договорных обязательств»,

утвержденное решением Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» от 13.12.2018 г. (Протокол № 11 от 13.12.2018 г.), в целях устранения замечаний,

поступивших из Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору

(уведомление № 09-01-03/11631 от 26.12.2018 г.);

2. утвердить Положение «О компенсационном фонде Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» обеспечения договорных обязательств» в новой редакции.».

1.3. Определить следующую формулировку решения по третьему вопросу повестки дня Общего

собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 10 апреля 2019 года

«Внесение изменений в Положение «Об Общем собрании членов Ассоциации «Профессиональный

альянс проектировщиков» в целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору»:

«1. внести изменения в Положение «Об Общем собрании членов Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков», утвержденное решением Общего собрания членов

Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» от 13.12.2018 г. (Протокол № 11 от

13.12.2018 г.), в целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору (уведомление № 09-01-03/11631 от

26.12.2018 г.);

2. утвердить Положение «Об Общем собрании членов Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» в новой редакции.».

2

1.4. Определить следующую формулировку решения по четвертому вопросу повестки дня

Общего собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 10 апреля 2019

года «Внесение изменений в Положение «О Совете Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков» в целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по

экологическому, технологическому и атомному надзору»:

«1. внести изменения в Положение «О Совете Ассоциации «Профессиональный альянс

проектировщиков», утвержденное решением Общего собрания членов Ассоциации

«Профессиональный альянс проектировщиков» от 13.12.2018 г. (Протокол № 11 от 13.12.2018 г.), в

целях устранения замечаний, поступивших из Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору (уведомление № 09-01-03/11631 от 26.12.2018 г.);

2. утвердить Положение «О Совете Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков»

в новой редакции.».

2. По второму вопросу «Решение организационных вопросов, связанных с проведением Общего

собрания членов Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 10 апреля 2019 года»

принято решение:

установить, что голосование по всем вопросам повестки дня Общего собрания членов

Ассоциации «Профессиональный альянс проектировщиков» 10 апреля 2019 года является открытым

и осуществляется поднятием рук (карточек для голосования).